ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№

Об утверждении реестра улиц города Нурлат
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-03 «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской
Федерации от 19.11 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов» Исполнительный комитет Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр улиц города Нурлат Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан (Приложение).

2. Признать утратившими силу и не подлежащими применению постановление
Исполнительного комитета города Нурлат Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан от 29.10.2015 № 64 «Об утверждении реестра улиц г. Нурлат
Нурлатского муниципального района».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном
сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за
руководителем Исполнительного комитеэса^Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан.

Руководитель А. К. Г аб дул лин

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
от года № 703

Реестр улиц города Нурлат

П 40 лет Октября ул. 423040
2. 50 лет Победы мкр. 423040
3. 70 лет Нурлатскому району ул. 423040
4. 8 Марта ул. 423040
5. А.В.Виссарионова ул. 423030

6 . А.Г.Андреева ул. 423030
7. А.Г.Ишкинеева ул. ■ ' - 'У  -
8. А.Фахрутдинова ул. 423040
9. А.Халикова ул. 423040

10. Адлера Газизуллина ул. 423042
1Г. Алгинская ул. 423030
12. Андронова ул. 423030
13. Бакирова ул. 423030
14. Бакирова пер. 423030
15. Баумана ул. 423040
16. Березовая ул. 423040
17. Бехетле ул. 423040
18. Братская ул. 423030
19. Ватутина ул. 423040
20. Вахитова ул. 423040
21. Верхненурлатская ул. 423040
22. Весенняя ул. 423040
23. Владимира Медведского ул. 423040
24. Волжская ул. 423041
25. Восточная ул. 423040
26. Г.Кариева ул. 423040
27. Г.Хусайнова ул. 423041
28. Г агарина ул. 423040
29. Газовая ул. 423040
30. Гиматдинова ул. 423042, 423040
31. Г оголя ул. 423040
32. Гончарова ул. 423040
33. Г орького ул. 423040
34. Горького пер. 423040

Дальняя ул. 423040
36. Дачная 1-я ул. 423041
37. Дачная 2-я ул. 423041
38. Декабристов ул. 423040
39. Дмитрова ул. 423040

40. Дорожная ул. 423041
41. Дружба ул. -- - 423042 ~  '
42. Дубравная ул. ‘ ' 423030 ”  ~
43. Есенина ул. ' ” 423041 '  .....
44. Жемчужная ул. 423040
45. Заводская ул. 423041
46. Заводской пер. — ..'
47. Западная ул. ~  423040
48. Звездная ул. - ■ 423040
49. И. Сафиуллина ул. ' 423030
50. им.А.К.Самаренкина ул. 423040
51. им.З.Т.Т имирзянова ул. 423040
52. им.М.Х.Салимжанова ул. 423042
53. им Р.С.Хамадеева ул. ....... ~42~3040
54. Интернационалистов ул. 423030 “  ”
55. Й.Талькова ул. 423041
56. Ипподромная ул. 423030
57. Калинина ул. 423040
5$Г. К.Маркса ул. 423040
59. Камская ул. 423041
60. Казанская ул. 423041
61. Карбышева ул. 423041
62. Клубная ул. 423041
63. Ключевая ул. 423041
64. Ключинская ул. 423041
65. Киевская ул. 423042

h_ 1)6 Кирова ул. 423040
67. Козлова ул. 423040
68. Комсомольская ул. 423040

.....69. Кооперативная ул. 423040
70. Космонавтов ул. 423042
71. Красина ул. 423040
72. Красноармейская ул. 423040
73. Кузнецова ул. 423040
74. Куйбышева ул. 423040
75. Курмышская ул. 423030
76. Курмышский пер. 423040

' " 77. Кутузова ул. 423040
7 8 Г JI.Толстого ул. 423040
79. Ленина ул. 423041
80. Ленинградская ул. 423040

■ *8 Г Лермонтова ул. 423040
“■ 82: Лермонтова пер. 423040

o
o Лесная ул. 423040

84.г Лесоскладская ул. 423040
8 5 . Линейная ул. 423040

■■ s<>: Лихачева ул. 423040
87. Лобачевского ул. 423040
88. Ломоносова ул. 423040

O
O

Ч
О Луговая ул. 423040

w . М. Джалиля ул. 423040
91. Малая ул. —  423040
92. Мамыковская ул. ........~ '
93. Маслозаводская ул. 423040
94. Маяковского ул. 423041
95. Миннехана Масгутова ул. 423040
96. Мира ул. 423042
97. Мирная ул. 423030
98. Мифтахова ул. 423030
99. Мифтахова пер. ' 423030  “  '

100. Михаила Калашникова ул. 423040
101. Михаила Сергеева ул. 423030
102. Мичурина ул. 423040
103. Молодежная ул. 423040
104. Московская ул. ~  423041
105. Мугинова ул. 423030
106. Н.И.Захарова ул. — ... ■■ 423040
107. Н.Л.Филиппова ул- 423040
108. Н.С.Думави ул. 423040
109. Набережная ул. 423040
110. Нариманова ул. 423042
111. Некрасова ул. 423042
112. Нефтяников ул. 423042
113. Николая Макарова ул. 423030
114. Новая ул. 423040
115. Нижненурлатская ул. 423042

~  1 Г67 Новостройки ул. 423030
1 Г77 Нурлатская ул. 423040
118. Объездная ул. 423041
119: Овражная ул. 423040
Ш 7 Озерная ул. 423040
121. Оружейная ул. 423030
122. Островского пер. 423040

' 123. Островского ул. 423040

T 24 . Партизанская ул- 423040
125. П.Е.Михеева ул. 423040

' 126 Г П.Е.Михеева пер. 423040
127. Первомайская ул. 423040
1287] Пионерская ул. 423040
129. Победы ул. 423042
130. Погрузочная ул. 423040
131. Подгорная ул- 423041

“ TT2. Полевая ул. 423040
133. Промышленная ул. 423030
ТУ47 Промышленный пер. 423042
JT5. Пушкина ул. 423040
136. Р. Валиахметова ул- 423040
137. Р.Н.Киямова ул. 423030

138. P. 1 .Ахметова ул. 423030
139. Радужная ул. - ^ 0 4 1
140. Рифката Богданова ул. 423040
141. Родниковая ул. 423040
142. Рощевая ул. 423040
143. Рябиновая ул. 423030
144. С.З.С айдашева ул. 423040
145. С.Х.Алишева ул. “  423Ш Г ..... ‘ ‘
146. Садовая ул. 423040
147. Светлая ул. 42J040 ‘
148. Северная ул. ~ 423041 ' '
149. Семёнова ул. 423030
150. Симб ирская ул.

... . ... 4 2 3 Ш

151. Синдрякова ул. 423042
152. Сиреневая ул. 423041
153. Складская ул. 423040
154. Советская ул- 423042,423040
155. Совхозная ул. 423041
156. Солнечная ул. 423041
Г5771 Спартака ул. 423040
158. Спортивная ул. 423040
159. Степана Разина ул. 423042
160. Строителей ул. 423040
161. Студенческая ул. 423040
162. Суворова ул. 423040

“  \Ш? Тарн-Варн ул. 423030
164. Танковая ул. 423030
1657 Ташкентская ул. 423041

'  "166. Телестудия ул. 423040
167. Тельмана ул. 423042ООчо Тельмана пер. 423042
169. Тихая ул. 423030
1707 Товарищеская ул. 423040

' Т71. Торговая ул. 423040
172. Тукая ул. 423041
173. Угольная ул. 423040

~Т747 Фатиха Сибагатуллина ул. 423030
Т7371 Фрунзе ул. 423040
1767 X.Г.Ганеева ул- 423040

1777 Х.Туфана ул. 423040
■ 1787 Хадиева ул- 423030

Т797 Хафизова ул. 423030
180. Цветочная ул. 423040

...181. Центральная ул. 423040
182. Циолковского ул. 423041
183. Чапаева ул. 423040
m Челнинская ул. 423040
1857 Чернышевского ул. 423040
1 867 Чехова ул- 423042

187. Чишмеле ул. ....... . 4 2 3 0 3 0 .........
188. Чкалова ул. ш т

189. Шашина ул. 423040

ОО

Школьная ул. г ..“ ш ш
191. Школьный пер. 423040
192. Шоссейная ул. 423030
193. Шоссейный пер. 423030
194. Электростанция ул. 423040
t w : Энгельса ул. 423040
196. Ю .Г.Мухарметова ул. 423040

..... 197. Ю .Г.Мухарметова пер. 423040
198. Ю.Г.Юданова ул. 423030
199. Юбилейная ул. 423040
200. Южная ул. 423040
201. Южный пер. 423040
202. Юности ул. 423040